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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LBIURE?

  2 EXSASEE (O)UBLIER H 2   72

  3 TAFNNVI ASEXUÉES  3D   78  150

  4 FNT+EFTE VAIN  2J   30  180

  5 FNT+AEMI FÊTE  1L   44  224

  6 EAHORRD FILAMENT  5F   74  298

  7 OR+TIAJO HARDE (1)  1E   57  355

  8 -KIBOARN JATI (2)  4A   42  397

  9 BN+RUEAT JOKARI (3) A 4   66  463

 10 ILYPUCS ENTUBERA (4) O 1   83  546

 11 CPU+EPMR SYLI (5) 10A   56  602

 12 -SEUDLEQ PLUMER C 9   24  626

 13 L+OGNAWP ÉQUIDÉS (6) D 7   61  687

 14 -USTVCZI KWA (7)  6A   41  728

 15 CIS+OMLO ÉTUVEZ  7D   32  760

 16 MO+LNEN? COLIS N 6   29  789

 17 ONGELOD MELONN(É) (8) M 9   75  864

 18 PHARECT GONDOLÉE (9) 15G   80  944

 19 SGUIO PERCHÂTES 10F   80 1024

GUIS (10) O12   51 1075
 

  1: HARDE ['] 1. n.f. Troupeau d'animaux. - Lien pour attacher des chiens. 2. n.f.pl. Litt. Vêtements pauvres et vieux.
 

      HARDER ['] v. 10. Vén. Attacher (des chiens).
 

  2: JATI n.m. En Inde, caste ou sous-caste.
 

  3: JOKARI n.m. (Nom déposé) Jeu de plage.
 

  4: ENTUBER v. 10. Fam. Duper.
 

  5: SYLI n.m. voir à  sily.
 

      SILY n.m. (= syli) Ancienne unité monétaire de la Guinée.
 

  6: ÉQUIDÉ [ék(w)i-] n.m. Mammifère ongulé, type cheval.
 

  7: KWA n.m. Groupe de langues nigéro-congolaises.
 

  8: MELONNÉ, E adj. En forme de melon.
 

  9: GONDOLER v. 10. Déformer. - Se tordre de rire.
 

10: GUI n.m. Plante parasite de certains arbres.


